
UCHWAŁA NR XXXIII/291/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713  z późn. zm.1)) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2021r. pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu pn. 
„Remont cząstkowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1527W Piotrkowice-Grzegorzewice-Mszczonów (ul. 
Tarczyńska)” w wysokości 238.620,00  zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378 i Dz.U. z 2021r. poz. 1038 

Id: 6478332F-F4FF-4C4E-833F-6D43AA7BB772. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2021r. pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu
pn. „Remont cząstkowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1527W Piotrkowice-Grzegorzewice-
Mszczonów (ul. Tarczyńska)” w wysokości 238.620,00 zł.
Ulica Tarczyńska stanowi część drogi powiatowej Nr 1527W Piotrkowice-Grzegorzewice-
Mszczonów i przebiega przez dzielnicę przemysłową Mszczonowa w granicach administracyjnych
miasta.
Nawierzchnia miejscowo jest w bardzo złym stanie technicznym. Na całej długości odcinka
występują spękania, ubytki oraz wykruszenia w poprzednich remontach powodowane ruchem
pojazdów ciężarowych. W celu utrzymania nawierzchni w istniejących paramatrach technicznych
konieczne jest wykonanie remontu nawierzchni jezdni poprawiającej jej stan bez zmiany geometrii
drogi w istniejącej szerokości jezdni z zachowaniem spadków podłużnych i poprzecznych co
będzie zabiegiem przywracającym pierwotny stan istniejącej nawierzchni  i jest remontem drogi.
Biorąc pod uwagę poprawę warunków komunikacyjnych jak również poprawę bezpieczeństwa
mieszkańców i komfortu ruchu zasadnym jest udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi poprzez
wykonanie przez Gminę Mszczonów w/w zadania własnego Powiatu.
Pomoc rzeczowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej z Powiatem,
w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia pomocy.

Id: 6478332F-F4FF-4C4E-833F-6D43AA7BB772. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

